vel  testamentum  tradictionis  fació  Deo  et  regula  Sancta  luliana  et 

ad  tibi  Iohannes  abbati  diem  iuditii  timendo  portas  inferni  evadendo  .-> 
et  paradisi  introiendo,  ut  pro  remedio  anime  mee  et  de  abiis  vel  de 

parentibus  meis,  ut  tradare  vel  concederé  ad  ipsis  locis  sanctis  mea 
ancilla  nomine  Gotina  cum  suas  filias  Fanni  et  Albaro  cum  suo 

ieculio  et  sua  hereditate  infra  términos  de  villa  Caoprices,  tam  de 

suo  laborato  quam  et  de  suo  comparare,  trado  atque  concedo  ubi  ío 

illo  potueritis  invenire  et  illa  portione  de  ipsa  hereditate  que  habet 

sua  iermana  lusta  ibidem  confirmo,  sicut  in  nostro  testamento  re- 

sonat,  ut  nullus  sit  homo  qui  ex  inde  ad  layeale  parte  reducere  pre- 
sumat,  sed  data  vel  confirmata  ipsa  Gotina  cum  filiis  suis  et  sua 

portione  in  omni  rem  vel  sua  hereditate  de  lusta,  que  in  nostro  testa-  is 
mentó  resonat  et  de  odie  die  ipsa  Gotina  et  filiis  suit  de  meo  iure, 

qui  mihi  Petru  vel  de  filiis  et  de  heredibus  meis  fiat  soluta  et  exita 

et  post  iure  ecclesie  Sánete  Iuliane  vel  fratribus  earum  fiat  missa  et 

data  vel  confirmata,  ut  ego  Petru  vel  parentibus  meis,  inde  ante 

Deum  mercis  perveniat.  Et  vobis  Iohannes  abbate  et  ecclesie  Sánete  20 

Iuliane  abeatis  confirmationem  de  ipsa  muliere  cum  filiis  et  heredi- 
tate que  superius  resonat  per  vel  testum  et  scripture  vel  testamenti 

ipsius  usque  in  finem  seculi.  Si  quis  tamen  quod  fieri  minime  credo, 

venerit  a  disrumpendum  aut  ego  Petru  aut  filii  mei  aut  heredibus 

meis  aut  proienie  mea,  aut  regia  vel  potestas,  aut  nomine  potentissi-  23 
mus,  qui  hunc  facrum  meum  a  disrumpendum  venerit,  in  primis 

descendat  super  eum  ira  Dei  Omnipotentis,  et  excomunicatus  per- 
maneat  ad  fidem  Christi,  et  cum  luda  traditore  habeat  parte  in  eterna 

dapnatione  et  pro  temporali  pena  pariet  ipse  nomine  diabolicus  qui 

talia  comiserit  post  parte  ipsius  regule  Sánete  Iuliane  auri  libras  V.e  aj 
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et  post  parte  Imperatoris  tertie  alias  auri  libras  V.  et  scriptura  testa- 
meriti  istius  firmis  permaneat.  Factum  testamentum  istud  die  VI  feria, 

V  idus  septembris,  era  M.a  LX.a  111.a,  regnante  Rex  Adfonsus  in 
Legione  et  Comité  Garseani  in  Castella  et  in  Asturias,  et  ego  Petru 
in  hoc  testamento  isto  qui  iussit  faceré  et  legenter  audivi  et  manu